Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я
Б Е Л Г О Р О Д С К А Я   О Б Л А С Т Ь

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ИВНЯНСКИЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Посёлок Ивня

30 декабря  2019 г.

 № 439

О внесении изменений

в постановление администрации

муниципального района

«Ивнянский район» от 22 декабря

2014 года № 530

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

ст. 37 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом

планировании в Российской Федерации», постановлением муниципального района

«Ивнянский район» от 22 августа 2014 года № 307 «Об утверждении перечня

муниципальных программ муниципального района «Ивнянский район», решением

Муниципального совета Ивнянского района от 24 декабря 2019 года № 15/179

«О внесении изменений в решение Муниципального совета Ивнянского района

от 21 декабря 2018 года № 3/43 «О бюджете муниципального района «Ивнянский

район» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов», а также в целях повышения

эффективности реализации программы «Совершенствование и развитие транспортной

системы и дорожной сети Ивнянского района» администрация Ивнянского района

п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление администрации муниципального района «Ивнянский

район» от 22 декабря 2014 года № 530 «Об утверждении муниципальной программы

«Совершенствование и развитие транспортной системы и дорожной сети Ивнянского

района» следующие изменения:

-в графе «Совершенствование и развитие транспортной системы и дорожной

сети Ивнянского района» Паспорта муниципальной программы цифры «327 656»

заменить на цифры «331 386»; цифры «235 113» заменить на цифры «238 843»; строку

«2019 год-19 072 тыс. руб.» заменить на строку «2019 год-22 802 тыс.руб.»;

- во втором абзаце раздела 5 муниципальной программы цифры «327 656»

заменить на цифры «331 386», цифры «235 113» заменить на цифры «238 843»; строку

«2019 год-19 072 тыс. руб.» заменить на строку «2019 год- 22 802 тыс. руб.»;

2

- в пункте 6 паспорта Подпрограммы 1 «Совершенствование и развитие

дорожной сети» цифры «268 656» заменить на цифры «272 386»; цифры «176 113»

заменить на цифры «179 843»; строку «2019 год-13 572 тыс. руб.» заменить на строку

«2019 год-17 302 тыс. руб.»;

- в разделе 4 Подпрограммы 1 цифры «268 656» заменить на цифры «272 386»;

цифры «176 113» заменить на цифры «179 843»; строку «2019 год-13 572 тыс. руб.»

заменить на строку «2019 год-17 302 тыс. руб.»;

В приложении № 1 к муниципальной программе таблица № 1:

-в графе 11 Программы «цифры «5,81» заменить на цифры «5,7»; цифры «92,1»

заменить на цифры «92,2»;

-в графе 11 Подпрограммы 1 цифры «5,81» заменить на цифры «5,7», цифры

«92,1» заменить на цифры «92,2»;

- в графе 11 Мероприятия 1.1.1. цифры «1 400» заменить на цифры «1 224,8»;

- в графе 11 Основного мероприятия 1.5. цифры «1 400» заменить на цифры

«1 224,8»;

- в графе 11 Основного мероприятия 1.2. цифры «1,87» заменить на цифры

«5,87»;

- в графе 11 Мероприятия 1.2. цифры «1,87» заменить на цифры «5,87»;

- в графе 11 Мероприятия 1.2.1. цифры «1,87» заменить на цифры «5,87»;

В приложении № 3 к муниципальной программе таблица № 1:

- в графе 4 Программы цифры «327 656» заменить на цифры «331 386»; цифры

«235 113» заменить на цифры «238 843»;

- в графе 4 Подпрограммы 1 цифры «268 656» заменить на цифры «272 386»,

цифры «176 113» заменить на цифры «179 843»;

- в графе 4 Основное мероприятие 1.1. цифры «119 001» заменить на цифры

«121 431»;

- в графе 4 Основное мероприятие 1.6. цифры «30 686» заменить на цифры

«31 986»;

- в графе 9 Программы цифры «19 072» заменить на цифры «22 802»;

- в графе 9 Подпрограммы 1 цифры «13 572» заменить на цифры «17 302»;

- в графе 9 Основного мероприятия 1.1. цифры «10 582» заменить на цифры

«13 012»;

- в графе 9 Основного мероприятия 1.6. цифры «2 990» заменить на цифры

«4 290»;

- в графе 11 Программы цифры «222 751» заменить на цифры «226 481»; цифры

«130 208» заменить на цифры «133 938»;

- в графе 11 Подпрограммы 1 цифры «191 251» заменить на цифры «194 981»;

цифры «98 708» заменить на цифры «102 438»;

- в графе 11 Основного мероприятия 1.1. цифры «56 546» заменить на цифры

«58 976»;

- в графе 11 Основного мероприятия 1.6. цифры «15 736» заменить на цифры

«17 036»;

В приложении № 3 к муниципальной программе таблица № 2:

- в графе 4 Программы цифры «327 656» заменить на цифры «331 386»; цифры

«235 113» заменить на цифры «238 843»;

- в графе 4 Подпрограммы 1 цифры «268 656» заменить на цифры «272 386»;

цифры «176 113» заменить на цифры «179 843»;

3

- в графе 4 Основного мероприятия 1.1. цифры «119 001» заменить на цифры

«121 431»;

- в графе 4 Основного мероприятия 1.6. цифры «30 686» заменить на цифры

«31 986»;

В приложении № 4 к муниципальной программе таблица № 1:

- в графе 8 Программы цифры «235 113» заменить на цифры «238 843»; цифры

«176 113» заменить на цифры «179 843»;

- в графе 8 Подпрограммы 1 цифры «176 113» заменить на цифры «179 843»;

- в графе 8 Основного мероприятия 1.1. цифры «119 001» заменить на цифры

«121 431»;

- в графе 8 Основного мероприятия 1.6. цифры «30 686» заменить на цифры

«31 986»;

- в графе 13 Программы цифры «19 072» заменить на цифры «22 802»; цифры

«13 572» заменить на цифры «17 302»;

- в графе 13 Подпрограммы 1 цифры «13 572» заменить на цифры «17 302»;

- в графе 13 Основного мероприятия 1.1. цифры «10 582» заменить на цифры

«13 012»;

- в графе 13 Основного мероприятия 1.6. цифры «2 990» заменить на цифры

«4 290»;

- в графе 15 Программы цифры «130 208» заменить на цифры «133 938»; цифры

«98 708» заменить на цифры «102 438»;

- в графе 15 Подпрограммы цифры «98 708» заменить на цифры «102 438»;

- в графе 15 Основного мероприятия 1.1. цифры «56 546» заменить на цифры

«58 976»;

- в графе 15 Основного мероприятия 1.6. цифры «15 736» заменить на цифры

«17 036»;

В приложении № 4 к муниципальной программе таблица № 2:

- в графе 8 Программы цифры «235 113» заменить на цифры «238 843»; цифры

«176 113» заменить на цифры «179 843»;

- в графе 8 Подпрограммы цифры «176 113» заменить на цифры «179 843»;

- в графе 8 Основного мероприятия 1.1. цифры «119 001» заменить на цифры

«121 431»;

- в графе 8 Основного мероприятия 1.6. цифры «30 686» заменить на цифры

«31 986».

Глава администрации

   Ивнянского района

                                     А.Н. Калашников